
П О Н Е Д Е Л Н И К 

25.6.2018 
 

 
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

 
Олгица  

Грујоска 
9.00 – 10.15 часот 

 
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 

Проф. д-р Марија Мано Велевска, член 

Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 

  
 

Филип  
Јовески 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Огнен Марина, претседател 

Проф. д-р Иванка Кировска, член 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

 
 

Ирина 
 Цоневска 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 

Проф. д-р Михајло Зиноски, член 

Доц. д-р Мери Батакоја, ментор 

  
Илија  

Мирчески 
10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Владимир Арсовски, претседател 

Проф. д-р Огнен Марина, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 
 
 

Марија  
Ѓорѓиева 

12.00 – 13.15 часот 

 

Доц. д-р Јован Ивановски, претседател 

Проф. д-р Бојан Каранаков, член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

  
 

Синиша  
Павловски 

12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Косто Мангароски, претседател 

Доц. д-р Слободан Велевски, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 
 

Катерина 
Ристоманова 

13.30 – 14.45 часот 

 
Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Проф. д-р Елизабета Касапова, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор  

  
 

Катерина 
 Колевска 

13.30 – 14.45 часот 

 
Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, претседател 

Проф. д-р Бојан Каранаков, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

В Т О Р Н И К 

26.6.2018 

 
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

 
 

Јана  
Каевска 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Огнен Марина, претседател 

Доц. д-р Слободан Велевски, член 

Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

  
Петар  

Гилевски 
9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, претседател 

Доц. д-р Горан Мицковски, член 

Доц. д-р Димитар Папастеревски , ментор 

 
 
 

Симона  
Мирчевска 

10.30 – 11.45 часот 

 

Доц. д-р Саша Тасиќ, претседател 

Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, член 

Доц. д-р Мери Батакоја , ментор  

  
Наум  

Лазарески 
10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 

Проф. д-р Јасмина Сиљаноска , член 

Доц. д-р Димитар Папастеревски , ментор 

 
 
 

Даме  
Јовановски 

12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, член 

Проф. д-р Анета Христова Поповска, ментор 

 

  
 

Даниела  
Матеска 

12.00 – 13.15 часот 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член  

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 

 
 

Александра 
Милошеска 

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Иванка Кировска, претседател 

Проф. м-р Наташа Милованчев , член 

Проф. д-р Анета Х. Поповска, ментор 

 

  
 

Наталија  
Димовска 

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. м-р Елизабета Аврамовска, претседател 

Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска , член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 

     

 
 
 
 
 
 
 



 
 

С Р Е Д А 

27.6.2018 
 

 
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

 
Александра 

Такашманова 
9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Михајло Зиноски , претседател 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

  
 

Тамара  
Симјановска 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, претседател 

Проф. д-р Иванка Кировска, член 

Доц. д-р Јован Ивановски , ментор 

 
 

Благоја 
Ристовски 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Марија Мано Велевска, претседател 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 

Доц. д-р Јован Ивановски , ментор 

 

  
 

Лундрим  
Амиди 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 

Проф. д-р Александар Радевски, член 

Проф. д-р Владимир Арсовски, ментор 

 
 

Јоне Разме 
Јанкоски 

12.00 – 13.15 часот 

 
Проф. д-р Иванка Кировска, претседател 

Проф. д-р Влатко Коробар, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 

  
 

Менче  
Мешкова 

12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, претседател 

Доц. д-р Јован Ивановски, член 

Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 
 
 

Ана  
Грковска 

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина , член 
Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, ментор 

 

  
 

Мери Петрушевска 
13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 

Доц. д-р Јован Ивановски, член 

Проф. д-р Анета Х. Поповска , ментор 

 

     
 

 
 
 
 
 



 
Ч Е Т В Р Т О К  

28.6.2018 
 

 
Кандидат 

Датум на одбрана 

 
Комисија 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

     

 
Александра 

Ѓурова 
9.00 – 10.15 часот 

 

 

Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 

Доц. д-р Јован Ивановски, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

  
Елена  

Сотировска 
9.00 – 10.15 часот 

 

 
Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, член    

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 
 
 

Валбона  
Фејза 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 

Проф. д-р Страхиња Трпевски , член 

Доц. д-р Слободан Велевски , ментор 

 

  
 

Маја  
Стојковска 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 

Проф. м-р Елизабета Аврамовска, член 

Проф. д-р Анета Х. Поповска, ментор 

 
 

Илија  
Попоски 

12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Анета Х. Поповска, претседател 

Доц. д-р Димитар Папастеревски, член 

Доц. д-р Јован Ивановски , ментор 

  
Бисера  

Макриевска 
12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Мирослав Грчев, претседател 

Проф. д-р Огнен Марина, член 

Доц. д-р Слободан Велевски, ментор 

 

 
 

Амир  
Беќироски 

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Бојан Каранаков, претседател 

Доц. д-р Саша Тасиќ, член 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

 

  
 

Дора  
Тодорчевска 

13.30 – 14.45 часот  

 

Доц. д-р Слободан Велевски, претседател 

Доц. д-р Јован Ивановски , член 

Проф. д-р Анета Х. Поповска , ментор 

 
 

 

 

 

 



 

П Е Т О К 

29.6.2018 
 

 
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

 
 

Николче 
Павлески 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 

Доц. д-р Јован Ивановски, член 

Доц. д-р Слободан Велевски, ментор 

 

  
 

Иван  
Ристовски 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 

Доц. д-р Мери Батакоја, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 

 
 

Матеј  
Тодоровски 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 

Проф. д-р Анета Х. Поповска, ментор 

  
 

Лилјана  
Јанкова 

10.30 – 11.45 часот  

 
Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, претседател 

Доц. д-р Јован Ивановски, член 

Проф. д-р Елизабета Касапова, ментор 

 
Борјан  
Манев 

12.00 – 13.15 часот 
 

 
Доц. д-р Јован Ивановски, претседател 

Проф. д-р Бојан Каранаков , член 

Доц. д-р Димитар Папастеревски , ментор 

 

  
 

Теа  
Дамјановска 

12.00 – 13.15 часот 

 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, претседател 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 

 
 

Викторија  
Баракова 

13.30 – 14.45 часот 
 

 

Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 

Доц. д-р Димитар Папастеревски, член 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

  
 

Ангела  
Димитрова 

13.30 – 14.45 часот 

 

Доц. д-р Јован Ивановски, претседател 

Проф. м-р Елизабета Аврамовска, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

     

 
 
 
 
 
 



 
П О Н Е Д Е Л Н И К 

2.7.2018 
 

  
 Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

 
 

Сања  
Аврамоска 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Иванка Кировска , претседател 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 

Доц. д-р Слободан Велевски, ментор 

  
 

Викторија Митевска 
9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Огнен Марина, претседател 

Доц. д-р Горан Мицковски, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 
 

Емануела  
Поповска 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Бојан Каранаков, претседател 

Доц. д-р Мери Батакоја, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 

  

 
Антонио 

Милошевски 
10.30 – 11.45 часот 

 

Доц. д-р Димитар Папастеревски, претседател 

Проф. д-р Марија Мано Велевска, член 

Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 

 
 

Марија  
Шукуроска 

12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Владимир Арсовски, претседател 

Проф. м-р Наташа Милованчев, член 

Проф. д-р Анета Х.Поповска, ментор 

  
 

Викторија  
Тасева 

12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Проф. д-р Бојан Каранаков, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 
Моника Тасевска 

(Стоилевска) 
13.30 – 14.45 часот 

 
Доц. д-р Мери Батакоја, претседател 

Проф. д-р Бојан Каранаков, член 

Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 

  
 

Владимир  
Митровиќ 

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Владимир Арсовски, претседател 

Проф. д-р Огнен Марина, член 

Проф. д-р Анета Х. Поповска, ментор 

 

     

 
 

 

 

 



 

В ТО Р Н И К 

3.7.2018 
 

 
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

 
 

Изабела 
Христовска 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 

Проф. д-р Михајло Зиноски, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 

  
Мајиде  
Амети 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 

Проф. д-р Владимир Арсовски, член 

 Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 
 
 

Матеја 
 Николиќ 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Косто Мангароски, претседател 

Доц. д-р Горан Мицковски , член 

Доц. д-р Мери Батакоја , ментор  (АХП) 

  
 

Тамара Забазноска 
10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 

Проф. д-р Марија Мано Велевска, член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 

 
 

Саше  
Нешиќ 

12.00 – 13.15 часот 

 
Проф. д-р Владимир Арсовски, претседател 

Доц. д-р Слободан Велевски , член 

Проф. д-р Анета Х. Поповска, ментор 

  
 

Глорија 
 Спасовска 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Доц. д-р Димитар Папастеревски , член 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 

 
 
 

Симона  
Стојкоска 

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Иванка Кировска, претседател 

Проф. д-р Косто Мангароски, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

  
 

Ангела  
Стојаноска 

13.30 – 14.45 часот 

 
Проф. д-р Владимир Арсовски, претседател 

Проф. д-р Анета Х. Поповска, член 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 

 
     

 
 
 
 
 

С Р Е Д А  



4.7.2018 
 

 
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

 
 

Мирјана  
Настовска 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Бојан Каранаков, претседател 

Доц. д-р Димитар Папастеревски, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

  
 

Далибор 
 Димковски 

9.00 – 10.15 часот 

 

Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 

Проф. д-р Елизабета Касапова, член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 
 

Љубица  
Николоска 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 

Проф. д-р Михајло Зиноски, член 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ , ментор 

  
 

Стефан 
Петрушевски 

10.30 – 11.45 часот 

 
Доц. д-р Мери Батакоја, претседател 

Доц. д-р Димитар Папастеревски, член 

Проф. д-р Анета Х.Поповска, ментор 

 
 
 

Ивона  
Ристовска 

12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Анета Х. Поповска, претседател 

Проф. м-р Наташа Милованчев, член 

Доц. д-р Мери Батакоја, ментор 

  
 

Симона  
Талевска 

12.00 – 13.15 часот  

 
Доц. д-р Димитар Папастеревски, претседател 

Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 
 

Стефан 
Станковски 

13.30 – 14.45 часот 

 

Доц. д-р Саша Тасиќ, претседател 

Проф. д-р Огнен Марина, член 

Доц. д-р Димитар Папастеревски, ментор 

  
Валон  
Алити 

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Косто Мангароски, претседател 

Проф. д-р Елизабета Касапова, член 

Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ч Е Т В Р Т О К 

5.7.2018 
 

 
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 

     

 
Маја  

Велкова 
10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

  
Митко  
Арсов 

10.30 – 11.45 часот 

 

Проф. д-р Огнен Марина, претседател 

Доц. д-р Саша Тасиќ, член 

Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 
 

Гоце  
Глигоров 

12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Мирослав Грчев, претседател 

Доц. д-р Горан Мицковски , член 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ , ментор 

 

  
 

Надица 
Димитровска 

12.00 – 13.15 часот 

 

Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 

Проф. д-р Влатко Коробар, член 

Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 

 
 

Теодора 
Михајловска 

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Мирослав Грчев, претседател 

Доц. д-р Мери Батакоја, член 

Проф. д-р Анета Христова Поповска, ментор 

   

     

 

 

 


